Johanni Qwhytyinham ordinis Sancti Augusti xx^ Item Roberto
Heron j equum nigrum. Item Radulpho filio Radulphi de
Eur' ciphum coopertum deauratum cum aquar' de argento.

Item Margaretae filiae Radulphi de Eur' unum ciphum cooper-

tum de argento. Item Margaretse de Lumleye ij pecias argenti

cum xij cocularibus argenti. Item Johanni Sadberg ij mappas, ij

manutergia, cum ij sauenap'. Item Emmot filiae Willielmi Blak-

den V marcas. Item Margaretae Egliston viij cocliaria, quibus

utuntur in domo. Item Radulpho de Eur' unum Primarium mag-
num. Item volo quod Margareta Eglyston habeat velamina mea
et alia ornamenta, quag ad corpus meum pertinent, ad distribuen-

dum inter mulieres meas ubi sibi videatur quid bonum sit. Et
quicquid residuum fuerit aliorum bonorum meorum, do et pono
in disposicione executorum meorum videlicet, Fratris Willielmi

de Laton, Prioris Conventus Ordinis fratrum Predicatorum Novi
Castri super Tynam, Johannis Sadbergh, Roberti Heron, Johan-
nis Galevv^ay capellani. Hiis Testibus, Fratre Roberto Heron,
Margareta de Eglyston, Willielmo de Whitby, et Gilberto

Cook et aliis. Datum apud Novum Castrum, die martis proxime
ante festum Sancti Georgii Martiris, Anno Domini Millesimo
ccc septuagesimo octavo. [Prob. xxvij Maii 1378.]

XXXII. CAPELLA THOM.E HATFIELD EPISCGPI.'

In Exequiis Domini Thomae Hatfield Episcopi, habuit

• Thomas Hatfield, son of Sir Walter Hatfield, of Hatfield, in Holderness,

—Keeper of the Privy Seal—consecrated Bishop of Durham July, 1345—Tu-
tor to Edward Prince of Wales—died at Alford, near London, 8th May, 1381

—

buried beneath the Throne which he had erected in Durham Cathedral.

INVENTORIES. 37

Ecclesia [Dunelm.] unam veredam et v equos, cum omni
apparatu eorum, praedictam veredam trahentes a Manerio suo de
Aldeforde juxta London' usque in Navem Ecclesiae, una cum
corpore ejusdem Patris ; et ij pannos aureos rubei coloris, cum
pellicanls et coronis aureis intextis, supra corpus ejusdem: item

j calicem magnum argenteum et deauratum, in cujus pede est

ymago Domini crucifixi, et, super nodum ejusdem, Scuta Ar-
morum ejusdem Episcopi cum iij leunculis argenteis : item

j

cuppam infra deauratam et extra anemelatam, pro Eukaristia
;

item j mosse argenteum et deauratum cum multis lapidibus

preciosis pro capa sua ; duo longa candelabra argentea et

deaurata precii xxx' ; duas magnas pelves precii xx' argenteas,

cum scutis Armorum ejusdem in fundo eorum ; j situlam ar-

genteam cum aspersorio de argento ; item j vestimentum de
welveto purpurei coloris, cum j capa cum multis ymaginibus
Sanctorum in tabernaculis stantibus, auro et serico subtiliter